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KOHTA 1: Aineen tai seoksen ja yhtiön tai yrityksen tunnistetiedot
1.1. Tuotetunniste
Tuotemuoto : Seos
Tuotenimi : Parasilico VP

1.2. Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut käytöt ja käytöt, joita ei suositella
1.2.1. Merkitykselliset tunnistetut käytöt
Muita tietoja ei saatavilla
1.2.2. Käytöt, joita suositellaan välttämään
Muita tietoja ei saatavilla
1.3. Käyttöturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot
DL CHEMICALS
Roterijstraat 201-203
B-8793 Waregem - Belgium
T + 32 56 62 70 51 - F + 32 56 60 95 68
info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

1.4. Hätäpuhelinnumero
Maa Järjestö/Yhtiö Osoite Hätänumero
FINLAND Poison Information Centre P.O.B 790 (Tukholmankatu 17)

HUS
SF - 00029 Helsinki

+358 9 471 977

KOHTA 2: Vaaran yksilöinti
2.1. Aineen tai seoksen luokitus

Luokitus direktiivin 67/548/ETY tai 1999/45/EY mukaisesti
Ei luokiteltu
Fysikaalis-kemialliset, terveydelliset ja ympäristöä koskevat haittavaikutukset
Muita tietoja ei saatavilla

2.2. Merkinnät

Tunnusmerkintä direktiivin 67/548/ETY tai 1999/45/EY mukaisesti
Lisälausekkeet : Käyttöturvallisuustiedote toimitetaan ammattikäyttäjälle pyynnöstä

2.3. Muut vaarat
Tämä tuote ei täytä REACH-asetuksen, liite XIII mukaisia PBT-kriteereitä.
Tämä tuote ei täytä REACH-asetuksen, liite XIII mukaisia vPvB-kriteereitä.

KOHTA 3: Koostumus ja tiedot aineosista
3.1. Aineet
Ei sovellu
3.2. Seos

Nimi Tuotetunniste % Luokittelu direktiivin
67/548/ETY mukaisesti

vinyltrimethoxysilane (CAS-nro) 2768-02-7
(EY-nro) 220-449-8

< 5 R10
Xn; R20

Nimi Tuotetunniste % Luokittelu asetuksen (EY)
N:o 1272/2008 [CLP]
mukaisesti

vinyltrimethoxysilane (CAS-nro) 2768-02-7
(EY-nro) 220-449-8

< 5 Acute Tox. 4 (Inhalation), H332

R- ja H-lausekkeiden sanamuoto: katso kohta 16

KOHTA 4: Ensiaputoimenpiteet
4.1. Ensiaputoimenpiteiden kuvaus
Ensiapu hengitettynä : Varmista raikkaan ilman hengitys.
Ensiapu ihokosketuksena : Roiskeet iholta huuhdeltava välittömästi runsaalla määrällä vettä ja saippuaa.
Ensiapu silmäkosketuksena : Huuhdo välittömästi runsaalla määrällä vettä. Otettava yhteys lääkäriin ärsytyksen jatkuessa.
Ensiapu nieltynä : Huuhdo suu.

4.2. Tärkeimmät oireet ja vaikutukset, sekä välittömät että viivästyneet
Muita tietoja ei saatavilla
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4.3. Mahdollisesti tarvittavaa välitöntä lääketieteellistä apua ja erityishoitoa koskevat ohjeet
Muita tietoja ei saatavilla

KOHTA 5: Palontorjuntatoimenpiteet
5.1. Sammutusaineet
Sopivat sammutusaineet : Kaikkia sammutusaineita voidaan käyttää.

5.2. Aineesta tai seoksesta johtuvat erityiset vaarat
Palon vaara : Ei palava.
Räjähdysvaara : Tuote ei ole räjähdysvaarallinen.

5.3. Palontorjuntaa koskevat ohjeet
Muita tietoja ei saatavilla

KOHTA 6: Toimenpiteet onnettomuuspäästöissä
6.1. Varotoimenpiteet, henkilönsuojaimet ja menettely hätätilanteessa
Yleiset toimenpiteet : Varusta siivoushenkilöstö asianmukaisella suojauksella.

6.1.1. Muu kuin pelastushenkilökunta
Muita tietoja ei saatavilla

6.1.2. Pelastushenkilökunta
Muita tietoja ei saatavilla

6.2. Ympäristöön kohdistuvat varotoimet
Muita tietoja ei saatavilla

6.3. Suojarakenteita ja puhdistusta koskevat menetelmät ja -välineet
Puhdistusmenetelmät : Maalla lakaise tai lapioi sopiviin säiliöihin.

6.4. Viittaukset muihin kohtiin
Muita tietoja ei saatavilla

KOHTA 7: Käsittely ja varastointi
7.1. Turvallisen käsittelyn edellyttämät toimenpiteet
Turvallisen käsittelyn edellyttämät toimenpiteet : Vältä kaikkea tarpeetonta altistusta..
Erityisiä suojautumis- ja hygieniaohjeita : Pese kädet ja muut altistetut alueet miedolla saippualla ja vedellä ennen ruokailua, juontia,

tupakointi ja työpaikalta lähtöä.

7.2. Turvallisen varastoinnin edellyttämät olosuhteet, mukaan luettuina yhteensopimattomuudet
Varastointialue : Varastoi kuivassa, hyvin tuuletetussa paikassa.

7.3. Erityinen loppukäyttö
Muita tietoja ei saatavilla

KOHTA 8: Altistumisen ehkäiseminen ja henkilönsuojaimet
8.1. Valvontaa koskevat muuttujat
Muita tietoja ei saatavilla

8.2. Altistumisen ehkäiseminen
Käsiensuojaus : Toistuvassa tai pitkäaikaisessa käytössä käytä suojahansikkaita.
Silmien suojaus : Suojalasit.
Ihonsuojaus : Ennakoiduissa normaaleissa käyttöolosuhteissa ei suositella mitään erikoisvaatetusta / ihon

suojausvarusteita.
Hengityksensuojain : Erityisiä hengityksensuojalaitteita ei suositella normaaleissa olosuhteissa kun tuuletus on riittävä.

KOHTA 9: Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet
9.1. Fysikaalisia ja kemiallisia perusominaisuuksia koskevat tiedot
Olomuoto : Neste
Ulkonäkö : Kalpea
Väri : Tietoja ei saatavilla
Haju : Tunnusomainen.
Hajukynnys : Tietoja ei saatavilla
pH : Tietoja ei saatavilla
Suhteellinen haihtumisnopeus
(butyyliasetaattiin=1)

: Tietoja ei saatavilla

Sulamispiste : Tietoja ei saatavilla
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Jähmettymis-/jäätymispiste : Tietoja ei saatavilla
Kiehumispiste : Tietoja ei saatavilla
Leimahduspiste : Tietoja ei saatavilla
Itsesyttymislämpötila : Tietoja ei saatavilla
Hajoamislämpötila : Tietoja ei saatavilla
Syttyvyys (kiinteä, kaasu) : Tietoja ei saatavilla
Höyrynpaine : Tietoja ei saatavilla
Suhteellinen höyryntiheys 20 °C lämpötilassa : Tietoja ei saatavilla
Suhteellinen tiheys : Tietoja ei saatavilla
Liukoisuus : Tietoja ei saatavilla
Log Pow : Tietoja ei saatavilla
Log Kow : Tietoja ei saatavilla
Viskositeetti, kinemaattinen : Tietoja ei saatavilla
Viskositeetti, dynaaminen : Tietoja ei saatavilla
Räjähtävät ominaisuudet : Tietoja ei saatavilla
Hapettavat ominaisuudet : Tietoja ei saatavilla
Räjähdysraja-arvot : Tietoja ei saatavilla

9.2. Muut tiedot
Muita tietoja ei saatavilla

KOHTA 10: Stabiilisuus ja reaktiivisuus
10.1. Reaktiivisuus
Ei mitään normaali käytössä.
10.2. Kemiallinen stabiilisuus
Muita tietoja ei saatavilla
10.3. Vaarallisten reaktioiden mahdollisuus
Ei tunneta.
10.4. Vältettävät olosuhteet
Muita tietoja ei saatavilla
10.5. Yhteensopimattomat materiaalit
Muita tietoja ei saatavilla
10.6. Vaaralliset hajoamistuotteet
Muita tietoja ei saatavilla

KOHTA 11: Myrkyllisyyteen liittyvät tiedot
11.1. Tiedot myrkyllisistä vaikutuksista
Välitön myrkyllisyys : Ei luokiteltu

Ärsytys : Ei luokiteltu
Syövyttävyys : Ei luokiteltu
Herkistyminen : Ei luokiteltu
Toistuvasta annoksesta johtuva myrkyllisyys : Ei luokiteltu
Syöpää aiheuttavat vaikutukset : Ei luokiteltu
Perimää vaurioittavat vaikutukset : Ei luokiteltu
Lisääntymiselle vaaralliset vaikutukset : Ei luokiteltu
Mahdollisia haitallisia vaikutuksia ihmiselle sekä
mahdollisia oireita

: Tietoja ei saatavilla.

KOHTA 12: Tiedot vaarallisuudesta ympäristölle
12.1. Myrkyllisyys
Muita tietoja ei saatavilla
12.2. Pysyvyys ja hajoavuus
Muita tietoja ei saatavilla
12.3. Biokertyvyys
Muita tietoja ei saatavilla
12.4. Liikkuvuus maaperässä
Muita tietoja ei saatavilla
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12.5. PBT- ja vPvB-arvioinnin tulokset
Parasilico VP
Tämä tuote ei täytä REACH-asetuksen, liite XIII mukaisia PBT-kriteereitä.
Tämä tuote ei täytä REACH-asetuksen, liite XIII mukaisia vPvB-kriteereitä.

12.6. Muut haitalliset vaikutukset
Muita tietoja ei saatavilla

KOHTA 13: Jätteiden käsittelyyn liittyvät näkökohdat
13.1. Jätteiden käsittelymenetelmät
Jätteen käsittelyä koskevat suositukset : Hävitä turvallisella tavalla paikallisia/kansallisia määräyksiä noudattaen.

KOHTA 14: Kuljetustiedot
ADR / RID / IMDG / IATA –vaatimusten mukaisesti
14.1. YK-numero
Ei vaarallinen aine kuljetussääntöjen kannalta
14.2. Kuljetuksessa käytettävä virallinen nimi
Ei sovellu

14.3. Kuljetuksen vaaraluokka
Luokka (YK) : -

14.4. Pakkausryhmä
Ei sovellu

14.5. Ympäristövaarat
Muut tiedot : Ei muita tietoja saatavana.

14.6. Erityiset varotoimet käyttäjälle

14.6.1. Maakuljetus
Muita tietoja ei saatavilla

14.6.2. merikuljetukset
Muita tietoja ei saatavilla

14.6.3. Ilmakuljetus
Muita tietoja ei saatavilla

14.7. Kuljetus irtolastina Marpol 73/78 -sopimuksen II liitteen ja IBC-säännöstön mukaisesti
Ei sovellu

KOHTA 15: Lainsäädäntöä koskevat tiedot
15.1. Nimenomaisesti ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ympäristösäännökset tai -lainsäädäntö

15.1.1. EU-määräykset

Ei REACH:n liitteen XVII mukaisia rajoituksia
Ei sisällä REACH-kandidaattiaineita

15.1.2. Kansalliset määräykset
Muita tietoja ei saatavilla

15.2. Kemikaaliturvallisuusarviointi
Muita tietoja ei saatavilla

KOHTA 16: Muut tiedot

R-, H- ja EUH-lausekkeiden sanamuoto::
Acute Tox. 4 (Inhalation) Välitön myrkyllisyys (hengitysteiden kautta), Kategoria 4
H332 Haitallista hengitettynä
R10 Syttyvää
R20 Terveydelle haitallista hengitettynä
Xn Haitallinen

KTT EU (REACH, liite II)

Nämä tiedot perustuvat tämänhetkisiin tietoihimme, ja niiden on tarkoitus kuvata tuotetta ainoastaan terveyttä, turvallisuutta ja ympäristöä koskevien vaatimusten osalta. Niiden ei siten pidä katsoa
takaavan mitään tiettyä tuotteen ominaisuutta


